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cognome Nome Posta Certificata (PEC) 

Minori e 
Famigli
e 

Affidament
o e/o 
adozione 

Anzian
i 

Disabilit
à 

Penal
e 
minori 

Medicin
a legale 

Diopendenz
e 
patologiche 

Servizio 
Sociale 
ospedalier
o 

Continuit
à delle 
cure 

Misure di 
contrast
o alla 
povertà 

Violenz
a di 
genere 

Accoglienza e 
supp. dei 
migranti 
richied. 
protezione 
internazionale 

MSN
A 

Supervisione 
professional
e  

Mediazion
e familiare  

Progettazion
e sociale 

Gruppi 
auto 
mutuo 
aiuto 

Lavoro di 
Comunit
à 

Antognoli Adriana adriana.antognoli@pec.it  

1                 1 1               

Antognozz
i 

Donatella donatella.antognozzi@postecert.i
t 

    1 1                             

Aretino Annarita annaritaaretino@pec.it  

1   1           1                   

Berti Giorgio giorgio.berti62@pec.it  

        1                           

Bocchini Andrea andrea.bocchini1@pec.libero.it  

            1                       

Cutini Alberto alberto.cutini@pec.it  

      1   1             1           

De Angelis Deborah deborah.deangelis@pec.it  

    1 1         1                   

Fabri Anna 
Paola 

gio_serv_63@pec.it  

    1                               

Fattori Cristina cristina.fattori@sicurezzapostale.i
t 

1 1                                 

Ferri Alessandr
a 

ale.ferri@pec.it  

1 1                 1               

Frezzotti Monica monica.frezzotti@postaraffaello.it  

          1                         

Giusti  Elisa valeria.pasqualini@pec.it  

                      1             

Isidori  Monia  ilenia.sabbatini@postaraffaello.it  

      1       1 1                   

Pasqualini Valeria annalisaspinaci@pecitaly.it  

                          1         

Sabbatini Ilenia vanessa.stefani@pec.it  

1                                   

Spinaci Anna Lisa ester.stefoni@pec.it  

    1 1       1 1                   

Stefani Vanessa as.valentinazoppi@altapec.it  

    1         1 1                   

Stefoni Ester giusti.elisa79@pec.it                      1       1       
Zoppi Valentina monia.isidori@pec.it  1 1                 1               
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